
UCHWAŁA  Nr XI/47/15 

RADY GMINY TUROŚL  

z dnia 30 grudnia 2015 r r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę   36.057,00 zł. i zmniejsza o kwotę 1.057,00 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 186.560,00 zł. oraz zmniejsza w kwocie  151.560,00 zł.,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z za-

łącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    23.684.668,26 zł: 

a) plan dochodów bieżących – 22.245.535,26  zł, 

b) plan dochodów majątkowych – 1.439.133,00  zł; 

2) Plan wydatków ogółem    21.172.843,36  zł: 

a) plan wydatków bieżących – 18.897.940,36 zł, 

b) plan wydatków majątkowych – 2.274.903,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Wojewódz-

twa Podlaskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir  Milewski  

 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XI/47/15 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2015 r 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 3



 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski  

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XI/47/15 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2015 r 

 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 5



 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 6



 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 7



 

 

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 8



 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski   

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XI/47/15 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2015 r 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2015r. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski   

 

Id: 2C9D977F-EB81-4CCB-ABDD-45DD52FA05C6. Podpisany Strona 10




